
  

   

    
    

     

SUPERINTENDENCIA e a 
A O DE 

DE COMPAÑÍAS A ICÓO 

  

  
  RESOLUCION No.SC.IJ.DJC.Q.09.3944 

DR. OSWALDO ROJAS HUILCA 
INTENDENTE JURÍDICO 

Quito - Macao. CONSIDERANDO: o Eo 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura pública 
otorgada ante el Notario Noveno del Distrito Metropolitano de Quito el 4 de 

septiembre del 2009, que contiene la conversión de sucres a dólares de los Estados 

Unidos de América del capital social de ETIQUETEX S.A., con la solicitud para su. 9 
aprobación; NS 

QUE la Dirección Jurídica de Compañías, mediante memorando No. 
SC.IJ.DJC.Q.09.2222 de 21 de septiembre de 2009, ha emitido informe favorable para 
su aprobación; y, 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones Nos. ADM-08235 
de 14 de julio de 2008; y, ADM-08448 de 19 de septiembre de 2008; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la conversión de sucres a dólares de los Estados 

Unidos de América del capital social de ETIQUETEX S.A. en los términos constantes 
de la referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO DISPONER que los Notarios Noveno y Décimo Noveno del 
Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de la presente 
Resolución; y sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

  

INTE DENTE JURÍDICO 

IGIpCS 
XP.14821 

Trám.No.01.1.09.000977



on ento feo o . NS A 

Seris Resolucion, aja: SS 
del REGISTRO MIES Aaa, y, 2 na LY 
se dá asi 3 cumpa miento colo ap » 

misma, ; cor termáa dano 
200222. o , 

en ct Hstr 7 -0. $278 dol 39 

     
    

  

ta da 167    

  

fi 

/ Dr. RA ONE 
RECIST mapa ELE AN 

DEL AMO CTO 

        

    

 


